РОСКОМНАДЗОР

У! ТРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО

РЕСПУБЛИКЕ КАРЕЛИЯ

ПРИКАЗ

26.01.2024 № 7-нд
Петрозаводск

О внесении изменений в план деятельности Управления Федеральной службы
по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых

коммуникаций по Республике Карелия на 2024 год

В связи с прекращением деятельности средства массовой информации

печатного СМИ журнала «Характер.™» (реестровая запись от 28.03.2022 № ТУ 10 -

00398) приказываю:

1. Исключить мероприятие систематического наблюдения в отношении

печатного СМИ журнала «Характер.™» из плана деятельности Управления

Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и

массовых коммуникаций по Республике Карелия на 2024 год.
2. Отделу контроля и надзора в сфере массовых коммуникаций внести

соответствующие изменения в электронную версию Плана деятельности в ЕИС

Роскомнадзора, в течение трех дней после утверждения настоящего приказа.

3. Разместить информацию об изменении, внесенном в План деятельности, на

сайте «Официальный Интернет-ресурс Управления Федеральной службы по

надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по

Республике Карелия» в течение 10 дней после настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением настояту^го Приказа оставляю за собой

О ОРуководитель Р.П. Коенов

Лист согласования

Регистрационные сведения 7-нд от 26.01.2024
Вид документа Внутренний: Приказ по основной деятельности: Приказ по контрольно-надзорной деятельности

Заголовок документа Приказ о внесении изменений в план

Лист согласования

Комментарий участникам:

Участник

Этап 1

Тип Начало Окончание Результат Комментарий

Синекевич К. С. П 26.01.2024 10:16 26.01.2024 10:19 Согласовано
Начало этапа: 26.01.2024 10:16
Окончание этапа: 26.01.2024 10:19

Этап 2
Коенов Р. И. П 26.01.2024 10:19 26.01.2024 10:36 Подписано

Начало этапа: 26.01.2024 10:19
Окончание этапа: 26.01.2024 10:36